
Klassificering Namn Telefon Mejl Adress
2B Andersen Anita 070-394 65 65 anita.andersen.gkvarn@telia.com Gränseryd Kvarn 1, 578 91 ANEBY
1B Adolfsson Ulrika 072-732 69 59 ulrika_adolfsson@yahoo.se Östra Stamphult 105, 361 94 Eriksmåla 

1B Bengtsson Boel 070-557 48 53 boel.hubbarp@gmail.com Hubbarpsvägen 2 C, 573 40 TRANÅS
1B Brandt Thomas 070-518 34 26 brandt.trex@gmail.com Snällebo Hasselbacken 1, 573 92 Tranås
1B Carlsson Per 076-178 80 33 peroalgot.carlsson@gmail.com Linnehult 15, 360 51 Hovmantorp
1B Danielsson Lars 070-542 12 66  l.danielsson@telia.com Tillingeby lgh 1001, 570 82 MÅLILLA

1A + 1B Engdahl Joakim 070-531 34 84 joakim.engdahl@telia.com Fägerstad Ekebacken 1, 365 93 Fureby
1B Engström Henrik 076-634 70 86 eod9798@hotmail.com Stares väg 18, 575 36 Eksjö

1B + LY3 Engström Ingemar 070-261 27 30 ingemar.engstrom@telia.com Bastionsv 7, 352 61 VÄXJÖ
1B + LY3 Gustavsson-Krafft Karl-Olge 070-576 99 71 karl-olge@telia.com Lidhult, 330 26 Burseryd

1B Gustafsson Mikael 070-338 84 00 jazzo99@outlook.com Isåsa 7, 571 93 NÄSSJÖ
1A + 1B Hellman Hampus 070-685 26 89 hampus.hh.hellman@gmail.com Jungfruboda Ramnagård 5, 342 53 Lönashult
1A + 1B Hellman Lars 070-560 73 23 lars.hellman65@gmail.com Lönashultsvägen 24, 342 53 Lönashult
1A + 1B Herdy Franz 070-604 05 08 franzherdy@gmail.com Bjärnaryd 1, 333 76 Reftele
1B + LY3 Karlsson Åke 070-690 19 43  bitte.ake69@gmail.com Decembergatan 2, 573 38 Tranås

1B Karlsson Britt-Marie 070-212 11 64  bitte.ake69@gmail.com Decembergatan 2, 573 38 Tranås
1A Kumpula Matti 076-010 54 48 matti.kumpula@pointlogistik.se Västra Gösbäcksvägen 9, 393 65 KALMAR
1B Kurtsson Eva 070-377 35 03 jazzo99@outlook.com Isåsa 7, 571 93 NÄSSJÖ
1B Larsen Geir Björge 072-392 52 89 geir@sokshunden.no Sommarvägen 8, 555 92 Jönköping
1B Lindberg Dennis 070-687 57 51 dennis@borstar.se Kronhedsvägen 46, 556 32 JÖNKÖPING
1B Ljungqvist Lars 0706-444182 ljungqvist.lars@gmail.com Ågårdsgatan 4 H, 331 34 Värnamo

1B + LY3 Lundgren Peter 070-209 85 24 peter.lundgren@regionkalmar.se Norrgårdsgatan 9 C, 392 37 KALMAR
1B + LY3 Nyström Thomas 070-275 18 62 togas23@hotmail.com Sköldstad Södregård 6, 342 94 Alvesta

1B Persson Birgitta 070-311 52 82 gitta.persson@gmail.com Löneslätt 1, 363 93 Lammhult
1B + LY3 Petersson Jonny 070-697 43 88 jonny-petersson@telia.com Bengtgårdshult, 333 76 Reftele
1B + PH Rubin Ann 070-565 68 58 ann.rubin@anicura.se Furuvägen 2, 564 35 Bankeryd

1B Skagert Gustavsson Stephanie 073-532 09 81 stephanieskagert@gmail.com Solarvägen 29, 571 72 Ormaryd
1B Stenh Per-Ola 070-007 04 46, 076-14 01 374 perolasten58@gmail.com Hallepersgatan 4, 553 17 Jkpg
1B Ström Mikael 070-625 54 33 mstrom.home@gmail.com Löveryd 2, 567 92 Vaggeryd

1B + LY3 Svensson Kjell 070-516 03 60 kjell.r.svensson@telia.com Klerebo Ängadal 2, 564 91 Bankeryd
1B Svensson Leif 070-552 51 65 svensson.leif.ab@gmail.com Habo Kyrkby Kvarnen 1, 566 91 HABO

1A + 1B Svensson Patrik 070-655 43 02 patrik.svensson@cgv.se Hunna Björkelund 1, 34255 Grimslöv
1B Thoren Linda 070-241 91 28 linda.thoren@hotmail.se Sven blommas väg 6, 355 73 Gemla 

1B + LY3 Tillström Ulf 070-556 39 17 u.tillstrom@telia.com Dalskogsvägen 34, 565 31 Mullsjö
1B Truedsson Christian 070-516 63 64 chrtru@hotmail.com Ågatan 13, 360 50 Hovmantorp
1B Vescovi Roberto 070-656 35 27 robi_k9@yahoo.se Lagastigen 32 lgh 1304, 331 31 Värnamo
1B Wandel Gunnar 070-742 21 67 gunnar.wandel@hotmail.com Hålabo Sörgården, 562 91 Månsarp


